
ПРИКАЗ

25.12.2018 г. № 149

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального Закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №АМЗ-81/2018 по признакам нарушения АО «Газпром
газораспределение Курган» (ИНН 4501126386, ОГРН 1064501181106, юридический
адрес: 640026 г. Курган, ул. Коли Мяготина, 90 А) пункта 1 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в установлении монопольно высокой цены на услуги аварийно-
диспетчерского обслуживания.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №АМЗ-81/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии — Белова А.В. - врио руководителя Курганского УФАС
России;

Члены комиссии:

Фоминых М.М. – старший государственный инспектор Курганского УФАС России.

Кискина М.А. – государственный инспектор Курганского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Врио руководителя Управления А.В. Белова


